
S-235707/ČJ-2022- 0100MN

r r V r r

OHODA O UKONČENI SIylLoUvY O UMISTENI ZARIZENI
(dale jen ,,Dohoda")

uzavřena n'že uvedeného dne, měs'ce a roku, mezi'

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063

identifikační kód lokality: D1HOR, f.k.: 29228

(dále jen ,,Majitel objektu")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
zastoupená
ekonomiku
se sídlem: Na Baních 1535, 156 00 Praha - Zbraslav
IČO: 75151481
DIČ: CZ75151481

Majitel objektu a Provozovatel dále společně jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní
strana"

1. PŘEDMĚT DOHODY
1.1. Právní předchůdce Majitele objektu společnost Eurotel Praha, spol. s r.o., IČO:

15268306 a Provozovatel uzavřeli dne 16.12.2004 Smlouvu o umístěnÍ zařIzení (dále
jen ,,Smlouva").

1.2. V souladu s ČI. 7 odst. 2 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na ukončeni Smlouvy, tedy
ke dni nabytí účinnosti Dohody pozbývá Smlouva účinnost (dále jen ,,Den ukončeni").

1.3. Ke Dni ukončení rovněž zaniknou všechna práva a povinnosti Smlouvou založená, není-
ii Smlouvou a/nebo Dohodou výslovně ujednáno jinak.

2. VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH PRÁV A ZÁVAZKŮ
2.1. Smluvní strany si potvrzují, že nejpozději ke dni 31.10.2022 budou vyrovnány všechny

jejich vzájemné nároky, závazky a pohledávky plynoucI ze Smlouvy.



2.2. Smluvní strany si zároveň potvrzují, v souladu s ČI. 9 Smlouvy Provozovatel odstraní
veškerá umístěná zařIzeni a případné úpravy objektu a vrátí Majiteli objektu předmětné
prostory objektu specifikované ve Smlouvě ve stavu odpovídajÍcÍmu běžnému
opotřebení, a to do 30 dní od podpisu této Dohody. O předání objektu po demontáži
zařizenI Provozovatele bude Smluvními stranami sepsán předávací protokol.
Oboustranně podepsaný originál předávacího protokolu bude odeslán na adresu
Majitele objektu uvedenou v hlavičce této Dohody a sken oboustranně podepsaného
protokolu bude zaslán na e-mailovou adresu: .

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Dohoda se řidl právem České republiky a případné spory z Dohody plynoucí budou
řešeny přIslušnými soudy České republiky.

3.2. Dohoda může být měněna nebo zrušena pouze písemně; změna jinou formou je
vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových
či jiných elektronických zpráv.

3.3. Majitel objektu přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby
byl zajištěn soulad činnosti Majitele objektu s platnými a účinnými právními předpisy,
pravidly etiky a morálky, a zahrnujÍcÍ opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování
porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance -
https://www.cetin.cz/corporate-compliance).

3.4. Ze strany Majitele objektu může v některých případech docházet ke zpracování osobních
údajů Provozovatele. Pokud ke zpracování osobních údajů Provozovatele dojde, je
zpracování prováděno vždy v souladu s platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a
podmínky zpracování osobních údajů Majitele objektu jsou dostupné na adrese
https://www.cetin.cz/zasadY-ochranY-osobnich-udaiu.

3.5. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění Dohody dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv"). Provozovatel se
zavazuje nejpozději do dvaceti čtyř (24) dnů po uzavření Dohody uveřejnit její obsah a
tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv.
Provozovatel se zavazuje doručit Majiteli objektu potvrzení o uveřejnění Dohody dle
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději nás|edujÍcÍ den po
jeho obdržení. Nebude-li Dohoda uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do
dvaceti pěti (25) dnů po jejím uzavření, zavazuje se Provozovatel uzavřít s Majitelem
objektu novou dohodu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Dohody
(přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému
posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy Majitele objektu Provozovateli.

3.6. Dohoda je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží po
jednom (l) vyhotovení.

---- PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE ----



Majitel objektu:

V Praze dne 30.9.2022

Provozovatel:

V Praze dne 30.9.2022



2. Demontáž technologie v kontejneru

k
: ",?" ' " ' ",, '

:1'- ;;'
j; Z ,:

.-E" ,, "'""' É', 'Z
É'. .",M\ - :·. ' l.

,4-"'- ".' ,..C·"" . ii -"".'"·""¢si

N %
"" .' 'i. -'A' "'" " 'E-'

"- ' '"""""".:, 2 " ""í,:..,;,. -* .N: 'Z
2%"· ' ',E' ' -: . '

. " 'Š ,É" A 'I,'.'. ". ' S($;'"' Ľ '= f h :

. Am, 'S pf
·;ř·

' 'ÉJ

:Á i ''"'j;' I,! "M":.^' l ,1"
ái'. et"-j

!. .'t

l

G

C'

ď

K


